
МОУ «СОШ с. Ивантеевка им.И.Ф. Дрёмова» 

 

П Р И К А З 

от  29.11.2024г.                                                                                       № 246 

 
«Об изменении стоимости питания 

в МОУ «СОШ с.Ивантеевка им.И.Ф.Дрёмова»  

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», решения общешкольного родительского 

собрания МОУ «СОШ с.Ивантеевка им.И.Ф.Дрёмова» (протокол №___ от 

29.11.2024г) и  в целях организации питания учащихся 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

  

1. Утвердить с 01.12.2024 г размер родительской платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) МОУ «СОШ с.Ивантеевка им.И.Ф.Дрёмова» (базовая 

школа) за горячее питание обучающихся, из расчета на одного человека в день 

завтрак-30 рублей, обед – 85 рублей, полдник – 11 рублей, филиал п.Восточный - 

завтрак из расчета 25 рублей в день, обед из расчета 50 рублей в день, филиал с. 

Чернава - завтрак из расчета 25 рублей в день, обед из расчета 75 рублей в день.  

2. Ответственному за организацию питания Балабашиной Ю.В. 

проконтролировать информирование родителей (законных представителей) 

обучающихся о повышении стоимости горячего питания в соответствии с пунктом 1 

настоящего приказа 

3. Класнным руководителям проинформировать родителей (законных 

представителей) обучающихся о повышении стоимости горячего питания в 

соответствии с пунктом 1 настоящего приказа. 

4. Секретарю Малолетковой С.Б. ознакомить с настоящим приказом 

работников, в нем указанных. 

5. Ответственному за сайт Малюкину С.Я.  разместить настоящий приказ на 

официальном сайте школы в  разделе «Питание». 

 6. Отвественность за исполнение приказа возложить на заместителя директора 

по АХР Томилина Е.А., руководителей филиалов Машкову Т.Ю., Золотухину С.В. 
 

 

 

Директор школы:                                       Печерина Ольга Михайловна 

 
 


		2024-12-06T11:15:53+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ИВАНТЕЕВКА ИМЕНИ И.Ф.ДРЁМОВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




